
北関東配送北関東配送北関東配送北関東配送センターセンターセンターセンター移転移転移転移転のごのごのごのご案内案内案内案内    

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼を申し上げます。 

 この度、業務の円滑化及び一層の輸送安定化を図るため、北関東配送センターを埼玉県

さいたま市岩槻区へ移転することといたしました。 

あわせて、現在の北関東配送センターは『北関東配送センター 川越駐在所』に名称変更

いたします。 

 これを機に社員一同、より一層精励いたす所存でございます。何卒、従来に増してのご

用命、ご利用の程、よろしくお願い申し上げます。 

 まずは略儀ながら、ご案内かたがたご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

２０１４年３月吉日 

代 表 取 締 役 社 長  富永 泰輔 

北関東配送センター長  森山 佑介 

 

記 

 

名 称  福岡運輸株式会社 北関東配送センター 

所在地  〒３３９－００１１ 

        埼玉県さいたま市岩槻区長宮３００（タドコロ物流岩槻低温センター内） 

          （ＴＥＬ）０４８－７９２－１６０１ 

          （ＦＡＸ）０４８－７９２－１６０４ 

   移転日  ２０１４年４月１日（火）    

     

（交通のご案内） 

      ・東北道 岩槻ＩＣより約６㎞ 

      ・東武鉄道野田線 豊春駅より約３㎞ 

以 上 

北関東配送北関東配送北関東配送北関東配送センターセンターセンターセンター    

[ [ [ [ 岩岩岩岩    槻槻槻槻    】】】】    

豊春駅豊春駅豊春駅豊春駅    

岩槻岩槻岩槻岩槻ＩＣＩＣＩＣＩＣ    


